tū magna habudācia gracie sumat  
hoc sacmētū: nulla tñ ē cōpacio ad  
etnā gloriā in qua angelī et scōr  
aīe vident dñm facie ad facie: et  
degistat dulciter etnā xp̄i mune  
ra. De hoc b̄s bernardus i ser  
mone de cena dñi sic ait. Nūch  
apponit veritas sed i Sacmēto?  
angelus ex adipe frumēti saginat  
et nudo grano saturat: me opor  
tet iteri quodā sacmēti cortice ēē  
cōtentū. carnis fufure. palle  
tr̄e. fidei velamē: et hec talia sūt  
q̄ gustata afferūt mortē si nō de  
primūtis sp̄is q̄tulūcūq̄ accipi  
unt cōdimētū: qd̄ fit p̄ donū itel  
lēs. Deniq̄ absq; sp̄i sacmētū ad  
iudicū sumit: quia caro nō pdest  
q̄tq;. et l̄a occidit. et fides sine o  
pib; mortua ē: f̄ sp̄s sanctus ē q̄  
vniſcat ut viuam i eis. Q̄nta  
lib; at̄ habudācia sp̄s nr̄ p̄gues  
cat. nō tñ pari locūdāte sumit  
cortex sacmēti et adeps frumēti.  
fides et res. meōria et p̄nia. etn̄  
tas et temp̄. vultus et speculū:  
ymago dei et forma seru. N̄pe i  
oib; ē fides locuples michi: itellēs  
vo paup̄ hec bernard⁹. Et hoc  
cōsideradū q̄ sac̄ cōmūnio et p̄c  
cio hui⁹ salutiferi sacmēti. nō solū  
facit i dei amore feruētes: si enī id  
dit hoīes ad resistendū teptamētis  
draboli forzores: q̄ malign⁹ sp̄s  
cū p̄spereit hospiciū cordis vni⁹  
ciusq; deuoti p̄ hospitē xp̄i esse  
occupatū. itelligit xp̄t diuinā  
p̄nia locū ad teptadū sibi ee  
plūsū: et iō quodā paſſus  
brore cōfusus abſcedit. Vnde

dicit ysidor⁹ Suscipe dñm dñm  
tue mētis hospicio Cū at̄ aduer  
ſariuſ tu⁹ hospiciū tuū uidet  
occupatū celestis fulgore p̄ncie:  
itelligit locū teptamētis suis  
int̄clusū esse p̄ xp̄m. Hec ysidor⁹  
Nā scđm q̄ dicit Erisostim⁹ ut  
leones flāmā spiratēs sic ab illa  
mēsa discedim⁹ tribules effecti  
drabolo. Hec Erisostim⁹ Ut̄ hoc  
Sacmētū deleaf veialia p̄tā.  
et utrū possit homo accedē ad  
hoc sacramentū in veialib; p̄tis. Ca⁹ xv. Filius.

**Q** uipio eaſ ſcire vtrū hoc  
Sacmētū deleaf veialia  
p̄tā: vel ut̄ possit homo acc  
de ad cōmūnōē ſcūm eris̄tēs  
i veialib; p̄tis. **Dater.** **C** are debes q̄ Sacmētū dñi  
c̄i corporis marie efficacie  
ē: q̄ ho cū accedit ad hoc ſac  
mētū et sumit illud cū deuocē  
q̄ p̄tā p̄tā veialia ſi q̄ habet de  
lēt: et i grā dñi roborat. **T**ef  
tat̄ hoc b̄tū bernard⁹ q̄ dicit.  
**I**n ſacmētū altaris p̄tā veiale  
delet: n̄ homo i grā roborat:  
aia celesti dulcēdē i c̄ebriat̄. Et  
nōndū q̄ xp̄s ſemel obtulit hos  
tia corporis ſuū i cruce moriendo  
pro nobis: nūc veo hec oblaci  
cotidie iterat̄ et repetit̄ cū i  
altri offert̄: et hoc fit cauſa i  
firmitatis nr̄e: q̄ cotidie pec  
cam⁹ p̄tis illis videlicet veialib;  
ſine quib; huāna iſfirmitas  
viuē nō p̄t̄: et iō dedit nobis  
corp⁹ et ſanguinē ſuū i abū et  
potū: ut p̄ tale ſalubrē ſuſcep

nonē indulgētiā possim⁹ asseq⁹  
patō. De hoc dicit bts augustin⁹.  
Cotidie huc oblatio iterat⁹ licet  
xps sit semel passus: quia coti-  
die pectam⁹ patis sū qbz morta-  
lis iſfirmitas vnde nō pt. et qā  
cotidie labim⁹. cotidie pro nobis  
xps miseric̄ imolat. Dedit ecā  
nobis hoc sacmētū salutis ut qz  
nos cotidie pectam⁹. et ille iā  
mori nō pt. p hoc sacmētū re-  
missionē cōsequam⁹. Cotidie ipē  
comedit⁹ et bibit⁹ i veitate: si ite-  
ger et vñ⁹ manet. Dicit ecā  
de hoc bts ambrosius. Xps sel⁹  
vnā obtulit hostiā corp⁹ sal⁹ suū:  
qz at hoc sacrificiū sepius a nob⁹  
repetit. idē cotidie causa ē mē  
iſfirmatis: qz cotidie pectam⁹.  
Si qaenāscūq; effundit⁹ sanguis  
xpi. i remissionē patō effudit⁹.  
Debeo illū semp⁹ accipe ut semp⁹  
michi patē dimittant⁹: qui sp⁹  
peccō sp⁹ debeo habē medianā.  
Qui enī vuln⁹ habet: medianā  
reqrit. Vuln⁹ ē qz sub peccō sum⁹:  
medicina ē celeste et venerabi-  
le sacmētū. hec ambrosius. Obi-  
ecā cōſideradū qz res huic sac-  
mēti ē caritas qz excitat⁹ i hoc sa-  
cmēto: p qd patē veialia remit-  
tit⁹. Maior ē enī vtus caritatis  
cui⁹ ē hoc sacmētū: qz veialiu⁹  
patō. De hoc Thomas de aq-  
no sic dicit. Saedū qz i xp̄i sac-  
mēto duo pnt cōſiderāt. scilicet  
ipm sacmētū et res sacmēti: et  
ex utroq; apparet qz hoc sacmē-  
tū habz vtutē ad remissionē ve-  
maliu⁹ patō. Nā hoc sacmētū  
sumit⁹ sub specie cibi nutritis:

H

nutrimenti at cibi ē nectarū cor-  
pi ad restauradū id qd cotidie  
depdit⁹ ex actioē caloris natua-  
lis. Spūalit⁹ aut̄ cotidie aliqd i  
nobis depdit⁹ ex calore corporis  
p patē veialia qz diminuit fer-  
uore caritatis: et iō cōpetit huic  
sacmēto ut imittat patē veialia.  
Vn̄ ambrosius dicit: qz iste paus  
cotidian⁹ sumit⁹ i remedū coti-  
diane iſfirmatis. Res at hui⁹  
sacmēti ē caritas. nō solū qntū  
ad habitū. si ecā qntū ad actū,  
qz excitat⁹ i hoc sacmēto: p qd  
patē veialia soluit⁹. Vn̄ mani-  
festū ē qz vtute hui⁹ sacmēti  
remittit⁹ patē veialia. quia  
patē veialia et si nō cōtrariat⁹  
caritati qntū ad habitū. cōtrariat⁹  
tn̄ ei qntū ad feruore actus qz  
excitat⁹ p hoc sacmētū: racte  
cui⁹ patē veialia tollit⁹. Ma-  
ior ē enī vtus caritatis cui⁹ est  
hoc sacrm̄: qz veialiu⁹ patō.  
Nā caritas tollit⁹ p suū actū patē  
veialia. qz tn̄ nō pnt totalit⁹ ipē  
dire actū caritatis: et eadē rō  
ē de sacmēto hec Thomas. Utz  
veo possit aliquis accēdē in patē  
veiali ad istud sacmētū. De hoc  
saedū qz qz ē i patē veiali et  
habz grām celebrādi missam  
a cōmunicādi. debet pnt satis  
face deo p cōpunctionē cordis  
et orōes et habeat bonū pposi-  
tu de ceto nō peccādi: et secund⁹  
cōfidēs de dei miseric̄ia et pieta-  
te accēdat ad hoc sacrm̄. De  
hoc bts aug⁹ sic dicit. Quāus  
qz patē mordeat⁹ veiali. patē-  
dit tn̄ de ceto nō habeat volūta-